

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองน้ำใส อำเภอ สีคิ้ว จังหวัด นครราชสีมา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสะพานน้ำพัฒนา หมู่ที่ 10

สถานที่ บ้านโนนเพชร หมู่ 10 ตำบลหนองน้ำใส อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ความยาวรวม 150.00 ม. ผิวจราจร ค.ส.ล. กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 600.00 ตร.ม. และถมดินไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	อ.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	ปรับเกรดบดทับถนนเดิม	ตร.ม.	750.00	1.73	1,297.50	1.3607	2.35	1,762.50	
	งานถมดินรองพื้นทาง	ตร.ม.		69.07					
	ไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	29.25	70.46	2,060.96	1.3607	95.87	2,804.20	
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร คสล.								
	- ทราฮายาบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	30.50	504.21	15,378.41	1.3607	686.07	20,925.14	
	- ผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	603.00	387.23	233,501.64	1.3607	526.90	317,720.70	
	(ทรงลูกบาศก์ 280 KSC)								
	รวมค่างานดินทุนงานทาง				252,238.50			343,212.54	
	ค. งานอำนวยความสะดวกระหว่างก่อสร้าง								
1	ติดตั้งป้ายเตือนและอำนวยความสะดวกจราจร, ติดต้นไม้ ตัดต่อท่อประปา ฯลฯ	LS	1	1,000.00	1,000.00	1.0700	1,070.00	1,070.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทางทั้งหมด				253,238.50			344,282.54	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							344,282.54	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							340,000.00	
	(สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)								

Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

.....
 นายอภินันท์ อามพานิชกิจ
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 นางสาวเบญจวรรณ ตีสูงเนิน
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 นางสาววิภาดา คิมสูง
 กรรมการกำหนดราคากลาง

